IVII JI'Jlcíl'IO PONTE El UMA
IUHlA nWA DA IIUf.\AI-lIllAnL

PROC. LOT. N.o 111/83

AVISO

---------- Nos termos do disposto no art,O 78,° do Decreto-Lei n,o 555/99, de 16 de

Dezembro, alterado e republicado pelo Decreto-Lei n.o 136/14, de 9 de Setembro,

torna-se público que a Câmara Municipal de Ponte de Lima, emitiu a 03 de dezembro

de 2021 a requerimento de BRUNO MANUEL SOUSA CUNHA ALMEIDA FERRAZ

contribuinte fiscal n,o 178 444 367, o presente aditamento ao alvará de loteamento n,o

111/83 (cento e onze barra oitenta e três) emitido a favor de José Dantas Alves

através do qual e por deliberação tomada por unanimidade, em reunião de Câmara

de 06 de setembro de 2021 foi licenciada a alteração ao alvará de loteamento acima

referido, no que se refere à construção de uma piscina e na alteração da

configuração/implantação de um dos anexos, previstos para o lote n.o 32, que incide

sobre o prédio urbano, inscrito na respetiva matriz predial sob o Art°, n° 920, sito na

Rua Beco da Marta, n°,31, freguesia da Ribeira, deste Concelho, descrito na

Conservatória do Registo Predial de Ponte de Lima, sob o n,o, 112/19860825, ------------

---------- De acordo com a presente alteração, o lote n.o 32 passa a ter a seguinte

descrição: ----------------------------------------------------------------------------------------------------

------LOTE N". 32 - Construção de uma piscina com a área de 15,OOm2 (quinze

metros quadrados e alteração da configuração/implantação de um dos

anexos, mantendo-se os restantes parâmetros urbanísticos.-----------------------

---------- Não há outras alterações às condições daquele alvará, -------------------------------

Ponte de Lima, 03 de dezembro de 2021

Nasco Nuno Magalhães Velho de Almeida Ferraz, Eng,o/

Tel258 900 400. Fax 258 900 410. Praça da República. 4990-062 Ponte de Lima. geral@cm-pontedelima.pt. www.cm~pontedelima.pt